
２０２０年　２月１７日
パートナー　各位　　

ＴＯＴＯ株式会社
　　　　関西支社

納期遅延のお詫びとお願い

　拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は、弊社製品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

現在、一部の商品におきまして納期遅延が発生しておりますので、対象商品と回復時期をご連絡いたします。
ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ありませんが、記載の商品につきましては、早めの発注をお願いいたします。

なお、下記一覧に記載のない商品でも、注文の増加により納期遅れが発生する場合があります。
何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

                                                 記

  <　納期遅延対象商品　> 2020/2/14 現在

製品 品番 品名
回復時期
見込み

ＬＤ
ＬＤ
全シリーズの製品品番

ＬＤ
全シリーズの製品品番

調整中

1 / 1 


